
 
          
 

REFERAT 
 

Møte: LOKALT 
SAMARBEIDSUTVALG 

Til: Janne Berit Mandelid, Arne Moe, 
Celine Renard, Eli Julton, 
Gro Kristin L. Svingen, Helen Cuenoud, 
Frode Hagen, Gunhild Bergsaker, Lars 
Tyldum, Mona Grindrud, Marit Steigre, 
Kari Hesselberg, Bitte Jørgensen, Knut 
Runar Knutsen, Kari Engen Sørensen og   
XXX Akselsen i del av møte, Marianne 
Aass Mathiesen (for Leif-Erik 
Tobiasson), Anne Hilde Crowo (for 
Einar Bråten) 

Møtedato: 13.6.2016 

Tidspunkt: 13-15.00 

Sted: Styrerommet 

Møteleder:  Janne Berit Mandelid 

Referent Bitte Jørgensen 

  Forfall Lis Berit Nerli, Kjell Berget, Einar 
Bråten, Leif Erik Tobiasson 

 

Saksnr Sak Frist 

1/13.6.16 Referat fra 4.4.16. Godkjent med endring (et <ikke> hadde uteblitt 
i sak 2/4.4.16) 

 

2/13.6.16 Oppfølgingssak fra 1.2.16: Brukermedvirkning på systemnivå PHR 
v/Mona Grindrud 
Det arbeides med å få på plass et brukerråd innen phr, for voksne, barn 

og unge. Det har tatt lang tid å få en arbeidsgruppe på plass, men 
arbeidet er nå godt i gang. BUP trakk seg fra deltakelse i prosjektet 
pga. stort arbeidspress m.m., men vil etter ønske fra LSU delta i det 
videre arbeidet. Saken legges frem i LSU 19.september 
 

 

 

19.9.16 

3/13.6.16 Når drar BUP ut? v/Marit Steigre.  
PPT presentasjon er vedlagt referatet 
Hva kan kommunen forvente av tilbud fra BUP? Spørsmålet kom opp 
som en følge av presentasjonen fra BUP. Dette blir en egen sak for neste 
LSU: Presentasjon av innholdet i prioriteringsveilederen for BUP og PHR 

19.9.16 

4/13.6.16 Oppfølging fra 20.11.15 
Områdeplan PHR. v/Mona Grindrud 
Det leveres sluttrapport som planlagt i november 2016 

21.11.16 

5/13.6.16 Oppfølging fra evt. sak i LSU 4.4.16 
Orientering om funn fra 3 år gammel Kvalitetsstudie ved utskrivelse. 
v/Marianne Aass Mathiesen 
For “spinkelt” materiale. Artikkel ble ikke antatt. Meldingsflyt gjøres i dag 
elektronisk. Det hadde vært interessant med en oppfølgingsstudie. 

 

6/13.6.16 Oppfølging fra evt. sak i LSU 4.4.16 
Helsetilsynets tilsyn om samhandling ved utskrivelse.  
Status ved Kjetil Akselsen og Kari Engen Sørensen. Vedlagt presentasjon 

 

7/13.6.16 Bruk av KAD senger 
Marianne Aass Mathiesen gjorde rede for en spørreundersøkelse blant 
fastlegene i Kongsberg om holdninger til og bruk av KAD-senger. Svar % 
=100 En av konklusjonene på tilbakemeldingene er manglende kjennskap 
til tilbudet. KAD blir tema på Møteplassen til høsten. Både for PHR og 
somatikk.   

 
 



 
          
 

8/13.6.16 Kort informasjon om utfordringer med e-resept i sykehus 
v/Marianne Aass Mathiesen.  
DIPS systemet gir anledning til at sykehusleger kan gjøre endringer 
i DIPS uten at fastlegen blir orientert. Resultatet kan bli at 
pasienten får to ulike resepter på samme medikament, Dette 
resulterer også til “plunder og heft” for de involverte legene som 
må bruke tid til opprydding. Det skorter på kunnskap/kjennskap til 
e-resept hos legene. PKO vil bruke tid på orientering, men dette 
bør også være et tema på legenes internundervisning. 

 

9./13.5.16 Runde rundt bordet 
PHR: Høy aktivitet. Midlertidig inntaksstopp på “raskere tilbake”, 
foreløpig over sommeren. Beklagelig. 
PHR er lav på avslag: 12.5. Lavest i VVHF. 
 
Flesberg og Rollag: Får nye (vaktgående) fastleger. Erstatter de 
som pensjonerer seg. 1.9.16 og 1.1.17. 
 
Øvre Eiker: Mye diskusjoner om kommunesammenslåing. 
Ny fastlege – skal jobbe spesielt m/flyktninger. ØE har nettopp 
åpnet nytt Helsehus. 
 
Kongsberg: Mye handler om kapasitet. Kombinerer BEON med 
noen flere faste plasser. Satser på hverdagsrehabilitering. Nye 
omsorgsboliger (12 stk) står snart klare. Lokalisert i de tidligere 
studentboligene på Raumyr. Nattbemanning + hjemmesykepleie.  
+ 2 døgnplasser på Skinnarberga. 
100 asylanter nå. Har fått fastlege på plass + økning av jordmødre 
og helsesøster. 
 
BUP: Lavest på avslag blant BUPene i VVHF. 
Noen leger gjør enkle endringer på medikamentlister. Det er 
enklere om de tar direkte kontakt med BUP. Skrives i Praksisnytt. 
 
Kongsberg sykehus: Svært høy aktivitet. Det vedvarer med mange 
overliggere, - 101 døgn i mai. Til enhver tid ligger 3 pasienter på 
sykehuset etter de har vært meldt utskrivningsklar, å venter på 
kommunalt tilbud. 
Ortopedisk avdeling ar utfordring med for lav pasienttilstrømning. 
Gyn øker aktiviteten tilsvarende. 
 

 

 Møteplan for høsten: 
Mandag 19. september kl. 13-15 (AU: 12.9. kl. 13) 
Mandag 21. november kl. 13-15 (AU: 14.11. kl.13) 

 

 
Bitte 


